
    فلسطین و لبنان؛ محور وحدت و همدلی بین امت اسلامی در دوره کنونی

  

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، بیان کرد:آنچه که بسیار حائز اهمیت است این است که ملتها و

دولتها با یکدیگر متحد شده و نسبت به مسائل حساس جهان و منطقه آگاه باشند و هوشیاری خود را حفظ

کنند تا اهداف محور مقاومت را محقق نمایند.

آیت االله سیداحمد حسینی خراسانی نماینده مردم خراسان رضوی در مجلس خبرگان رهبری در گفتگو با

خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب با تاکید بر هوشیاری امت اسلامی در شرایط حساس جهان اسلام،

اظهار داشت: امام علی علیهالسّلام میفرماید: «و کونا للظّالم خصماً و للمظلوم عوناً.» خصم ظالم

باشید. «خصم»، غیر از «دشمن» است؛ اگر امروز شاهد حضور فرماندهان و رهبران قوی و مقتدر نظیر

سیدمجاهد شهید سیدحسن نصراالله حامی مظلومین عالم در محور مقاومت هستیم در نتیجه تلمذ در مکتب امیر

مومنان علی ابن ابیطالب علیه السلام است.

وی افزود: امت اسلام با انزجار از ستم ظالمان و مبارزه با رژیم صهیونیستی همواره حمایت قاطع خود

را از فلسطین اعلام کرده اند و با فریاد بر ظالمان عالم تاکنون این حمایت را ادامه داده اند.



عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه، تصریح کرد: ملت های مسلمان جدا از حاکمان خود با تمام امکانات خود

به میدان آمده اند و حمایت و پشتیبانی خود را از مظلومین عالم خصوصاً غزه، فلسطین، لبنان و دیگر

مظلومین انجام می دهند که همواره باید مستمر و بدون وقفه انجام شود.

وی عنوان کرد: امت اسلامی در این میان وظیفه دارد که با هر نوع ابزار و امکانات خود ابراز نفرت و

اشغالگری رژیم صهیونیستی را فریاد زده و از هر موقعیت و فضایی برای حمایت از ملت مظلوم غزه و

لبنان استفاده نماید چرا که امروز در شرایط حساس جهان اسلام هستیم.

وی بیان کرد: فلسطین و لبنان به عنوان محوریترین مسئله وحدت و همدلی بین امت اسلامی است، امروزه

جدا از هر نوع نژاد و دین، آزادگان و ادیان دیگر به میدان آمده اند، لذا باید کوشید این انسجام و

همدلی میان آحاد جوامع را تقویت نمود و در مقابل رژیم صهیونیستی قرار داد.

وی بیان کرد: البته و متاسفانه برخی از روسای کشورهای اسلامی و عربی همراهی لازم را با این مسئله

نکردند که موفق نخواهند شد باید مراقبت کرد که برای رژیم صهیونیستی یک وجاهت سیاسی و اجتماعی

توسط حامیان آن به وجود نیاید هدف رژیم صهیونیستی وجاهت بخشیدن به جنایات خود است.

وی در پایان تاکید کرد: لذا آنچه که بسیار حائز اهمیت است این است که ملتها و دولتها با یکدیگر

متحد شده و نسبت به مسائل حساس جهان و منطقه آگاه باشند و هوشیاری خود را حفظ کنند تا اهداف محور

مقاومت را محقق نمایند.
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